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Lys og attraktiv 2‑roms  
med åpen stue- og  
kjøkkenløsning. Bad 2022  
- Sentral beliggenhet.  
Vi har gleden av å presentere denne flotte og godt vedlikeholdte  
2‑roms aksjeleiligheten. Leiligheten ligger sentralt til på Torshov, som  
omtales som Oslos mest sjarmerende sentrumsnære boligstrøk!  
Siden boligen ligger i en stille sidegate, er det lite trafikkstøy.

Innvendig byr leiligheten på en åpen stue‑ og kjøkkenløsning med  
nyere, hvit kjøkkeninnredning fra IKEA. Videre får du her en romslig  
entré med gode
oppbevaringsmuligheter, et godt soverom, samt nytt bad fra 2022.  
Store vindusflater slipper inn mengder med naturlig lys. I området er  
det en rekke spisesteder, kaféer, butikker, treningsfasiliteter og  
hyggelige turområder.

Høydepunkter:
‑ Bad 2022
‑ Sentral beliggenhet
‑ Perfekt førstegangskjøp
‑ V.vann inkl
‑ Koselig bakgård
‑ Ingen forkjøpsrett og lave omk
‑ 2 boder
‑ IN ordnin

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 750 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 450 000,‑
Omkostn.:	 Kr 23 688,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 223 688,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 810,‑
Selger:	 Mohammad Usman

Salgsobjekt:	 Aksjeleilighet
Eierform:	 Aksje
Byggeår:	 1932
BRA‑i/​​​​​BRA Total:	 43/​​​​​45 m²
Tomtstr.:	 418.4 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./​​​​​bnr.	 Gnr. 225, bnr. 212

Oppdragsnr.:	 1008240140

Even Vestreng
Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil	 980 92 775
E‑post	 Even.vestreng@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grünerløkka
Thorvald Meyers gate 44, 0552 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 43 m²
BRA ‑ e: 2 m²
BRA totalt: 45 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 1 m² Kjellerbod 

1. etasje
BRA‑i: 43 m² Entré, Gang, Bad, Soverom, Stue, Kjøkken 

5. etasje
BRA‑e: 1 m² Loftsbod

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealet er beregnet ut ifra oppmåling på stedet inkl. Sjakter og innkassinger.
Så lenge rommene er målbare og innredet til sitt formål kan man ta med rommene i  
p‑rom. Etter areal retningslinjene er det bruken som er
avgjørende og ikke hva de er godkjent som. Takhøyde ca 252 cm(stue).
Leiligheten har/​​disponerer en loftsbod i felles avlåst rom, størrelse ca 1,2 ca. m².
Leiligheten disponerer en kjellerbod i felles avlåst rom, størrelse ca. 1,3 m².

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens  
bruk
Kommentar: Ombygget fra opprinnelig løsning: Opprinnelig butikk som er innredet til  
leilighet.

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
418.4 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er pent opparbeidet.

Beliggenhet
Velkommen til Rosenlundgata 6A! 

Leiligheten har en attraktiv beliggenhet på Torshov med nærhet til det meste av  
bymessige fasiliteter, samtidig som Akerselva er med på å forsterke den idylliske  
opplevelsen av nærområdet. Området byr på et mangfoldig og spennende kulturtilbud  
med blant annet Soria Moria og Torshov‑teateret, samt en rekke populære spisesteder  
og kaféer. Her kan blant annet Grisen, Bruun Larsen, Åpent Bakeri og Trikkestallen  
nevnes. Dagligvarehandel kan gjøres på Rema 1000 Torshov Torg som er like ved  
boligen. Meny Ringnes Park og Coop Extra Sannergata er også innen rekkevidde. Det  
samme gjelder SATS, apotek, frisør, kino, blomsterforretning og kafé. I tillegg holder  
Joker Toftes gate søndagsåpent.

Få minutters gange tar deg til Grünerløkka som er kjent for sitt pulserende og yrende  
liv med nisjebutikker, restauranter, kaféer, barer og marked. Dette er en bydel hvor det  
finnes noe for alle og enhver. Videre er det kort vei til Alexander Kiellands plass, St.  
Hanshaugen og Majorstuen for ytterligere servicetilbud.

Det er flotte tur‑ og sykkelmuligheter langs Akerselva som strekker seg mer enn 8 km  
fra Maridalsvannet i Maridalen til Paulsenkaia i Bjørvika. Her finner du mange  
historiske minner og følger du elven hele veien vil du møte 20 fosser, hele 45 broer og  
flere badeplasser. Om man ikke ønsker en historisk elvevandring, kan det likevel  
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